Ny kirkehist. Samlinger III. 99. Meklenburgisches Urkundenb. IV. 204—205. P.om- 
mersches Urkundenb. I. 447.

*324. Barnim et Wartislaus, Slavorum ac Dyminii duces, possessiones et libertates 
monasterii Bucowe confirmant, videlicet ut potestatem habeant fratres in possessionibus suis 
Teutonicos, Danos, Slavos collocandi. — Dymin, octavo kalendas Julii.

Dreger, Cod. dipl. Pomer. I. 344—45. Hasselbach u. Kosegarten, Cod. Pomeran. dipl. I. 
965—66. Brudst. i Pommersches Urkundenb. I. 451.

*325. Innocentius (IVtus) papa mag. Henrico, archipresbitero de Novis, capel- 
lano 0. sancti Adriani diaconi cardinalis, mandat, ut, capitulo ct clericis Burglanensibus 
evocatis, electionem Elani, praepositi ecclesiarum de Loversisl Arusiensis diocesis, ad
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episcopum diocesis Burglanensis confirmet, si nihil canonici obsistat. — Asisii, II. non. 
Julii, pontificatus nostri anno XI°.

Ny kirkehist. Samlinger III. 100—102. Udt. i Porthan, Accessio S. 40—42.

*326. Jacobus Roskildensis episcopus advocatum, consilium et commune civi
tatis Lubicensis hortatur, ut pro injuriis sibi et ecclesiæ Roskildensi, castrum et villam de 
Kopmannahafn ac plura maneria ad mensam suam episcopalem spectantia ac ecclesias 
ejusdem loci comburendo, ab iis et piratis eorum illatis satisfaciant. — Apud Skielfiskor, 
VII. kalendas Augusti.

Urkundenb. d. Stadt Lübeck I 186. O. Nielsen, Kjøbenhavns Diplomatarium I. 14—15.
946. Udt. i Porthan, Accessio S. 42.
949. Udt. i Porthan, Accessio S. 43.
951. Udt. i Porthan, Accessio S. 43.

*327. Innocentii (IVti) papæ ad J(acobum) quondam episcopum Roskildensem, in 
archiepiscopatum Lundensem electum, litleræ, in quibus permittitur Nicolao, rectori ecclesiæ 
omnium sanctorum Roskildensis, aliud præterea beneficium recipere. — Asisii, III. non. 
Sept., a. XI.

Udt. i Porthan, Accessio S. 43.
952. Udt. i Porthan, Accessio S. 44.
953. Urkundenb. d. Stadt Lübeck I. 187. O. Nielsen, Kjøbenhavns Diplomatarium I. 15.
954. Urkundenb. d. Stadt^Lübeck I. 188.

*328. Christophori Danorum Sclavorumque (regis) diploma, quo Gyncelino, comiti 
de Zwærin, pro obsequio et fidelitate præstandis omnes possessiones in Harældstath et 
Worthburg cum exactione in Jarløfheræth in Jucia aliaque bona, ut singulis annis mille 
marcas denariorum habeat, concedit. — V. idus Octobris.

Meklenburgisches Urkundenb. II. 44—45.
955. Michelsen, Urkundensammlung I. 498.

*329. Acta capituli provincialis Ripensis ordinis prædicatorii.
• Brudst. i Kirkehist. Saml. I. 554—55.